成都校区教工团支部关于开展“阅读点亮智

慧 书香润泽心灵”主题读书活动的通知

各青年教工、成都校区教工团全体团员：

为深入贯彻党的十九大、十九届四中全会精神，坚定中

国特色社会主义文化自信，丰富青年教职工的文化生活，引

导青年教职工树立终生学习的理念，不断提升青年教职工的

审美情趣和文化底蕴，现面向全体教工团员开展读书征文活

动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

阅读点亮智慧，书香润泽心灵。

二、活动对象

成都校区教工团全体团员。同时欢迎青年教职工参加。

三、活动时间

2020年 7月 20日-9月 15日。

四、书目选择

见附件。

五、活动要求

参与活动的教职工，选择推荐书单中的一本图书进行阅

读，同时撰写读书心得体会。文章内容要反映真情实感，积

极向上，要贴近日常生活和工作，反映时代精神面貌，写己

所知，抒己所感。

六、稿件要求

（一）作品必须本人原创，内容真实，文责自负。字数

要求 1000-3000字。

（二）提交 word 格式电子文档。题目二号方正小标宋

简体，作者 3号仿宋，正文单倍行距、3号仿宋。

（三）作品以“标题+部门+姓名+联系方式”命名发送

至邮箱 295080118@qq.com。

七、奖励办法

凡按要求完成者均可获参与奖品一份，表现突出者可获

优秀奖奖品 1份。

成都校区教工团支部

2020年 7月 19日

推荐书单：

1.《麻省理工深度思考法》

副标题: 从模型及动力机制来思考现象

作者: [日] 平井孝志

2.《重新定位》

作者：（美）杰克·特劳特、（Jack Trout）史蒂夫·里夫金

3.《与众不同》

作者：（美）杰克·特劳特（Jack Trout）、史蒂夫·里夫金

4.《深度思考》

作者：(日)川上浩司

5.《华为工作法》

作者：孙科炎

6. 《为未知而教，为未来而学》

作者：[美]戴维·珀金斯

7. 《学习的升级》

作者：（美）约翰·库奇/（美）贾森·汤/栗浩洋

8.《清单革命》

作者: [美]阿图·葛文德

https://book.douban.com/search/%E9%98%BF%E5%9B%BE%C2%B7%E8%91%9B%E6%96%87%E5%BE%B7

9.《干法》

作者：【日】稻盛和夫

10.《如何用阅读改造大脑》

作者: [日]茂木健一郎

https://baike.baidu.com/item/%E7%A8%BB%E7%9B%9B%E5%92%8C%E5%A4%AB
https://book.douban.com/search/%E8%8C%82%E6%9C%A8%E5%81%A5%E4%B8%80%E9%83%8E

11.《领导方法负面清单三十讲》

作者： 顾保国

12.《沉静领导》

作者：（美）巴达拉克著